
  
Přírodovědecká 

fakulta 

Dodatek č. 1 k objednávce č. 4531071159   

Objednatel: Dodavatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci Miloslav Římský 
Přírodovědecká fakulta Blodkovo náměstí 31/8 
17. listopadu 1192/12 779 00 Olomouc — Týneček 
771 46 Olomouc ICO: 73309991 

ICO: 61989592 
Zastoupen: Zastoupen: 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D. Miloslav Římský 

děkan PřF UP v Olomouci jednatel společnosti 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 31. 8.2023 objednávku č. 4531071159, která 
nabyla účinnosti dne 4. 9. 2023 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv, a jejímž předmětem byla oprava ústředního topení v objektu PřF UP 

v Olomoucí, 17. listopadu 50a - SLO. 

V průběhu realizace byl zjištěn havarijní stav na dalších ventilech potrubí ústředního topení 
a nutnosti zaslepení a likvidace stávajících netěsnících akumulačních těles, které nebyly 
součástí předchozí nabídky a které nebylo možno před zahájením prací předvídat. Smluvní 

strany se dohodly na nutnosti opravy havarijního stavu, čímž dojde k navýšení celkové 
hodnoty objednávky o částku 47.479 Kč bez DPH dle přiložené cenové nabídky ze dne 
11. 9. 2023. Konečná celková cena objednávky činí 213.655 Kč bez DPH. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

V Olomouci dne .....4.3..000...2023... V Olomouci dne... „7 L008 z  

   

  

| doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D. — Miloslav Římský 
děkan PřF UP v Olomouci jednatel společnosti 




